



Отдел по охране труда																	
1966	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1967	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1968	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел промышленной безопасности																	
1969	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1970	Специалист по производственному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1971	Специалист по производственному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1972	Ведущий специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1973	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1974	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент обеспечения технического контроля																	
1975	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1976	Менеджер по обеспечению качества проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент системы менеджмента качества																	
1977	Менеджер по развитию процессов в области качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент технического обслуживания																	
1978	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического обслуживания заготовительного кластера																	
1979	Наладчик сварочного и газоплазменно-резательного оборудования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
1980	Электрозаварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет
1981	Оператор газопотребляющего оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического обслуживания сборочного кластера																	
1982	Руководитель СТО СК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1983	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по подготовке тендеров																	
1984	Директор по подготовке тендеров ДПТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1985	Руководитель группы 1 Отдела тендеров по оборудованию и комплектным поставкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1986	Руководитель группы 2 Отдела тендеров по оборудованию и комплектным поставкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1987	Руководитель группы 3 Отдела тендеров по оборудованию и комплектным поставкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(должность) Начальник отдела ОТ (должность)	(подпись)  (подпись)	(Ф.И.О.) Струкова О.Н. (Ф.И.О.)	(дата) 9 НОЯ 2022 (дата)
Председатель профкома (должность)	(подпись)  (подпись)	Козлова Г.П. (Ф.И.О.)	9 НОЯ 2022 (дата)
Директор по персоналу производственных функций (должность)	(подпись)  (подпись)	Петрихина Е.Е. (Ф.И.О.)	9 НОЯ 2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 283	(подпись)  (подпись)	Кузенный Сергей Геннадьевич (Ф.И.О.)	23.08.2022 (дата)
--------------------------------	---	---	----------------------

